rum ejiisque fratresfaciam , chirographis ac codicillis Nicopbe ftgnata eft : in
quibus

,
prajentibus Epifcopis ac regni proceribus

,
culpam profejjlfunt Eiricus

<& Valdemarus
,
quodfifratri oppofmffient ,

eoque nomine fiejaBuros ac omifi
furosJpondebant, quodcunque ille mandaret, excepto bello adverfusNorvagum
gerendo, d quo immunesforent

,
flicuti nec juvarent adverjus DanumNorva-

g°s - C<eterum fratri Byrgero
, ejusque conjugi Regina Margarita ac liberis,

fidelem ubique operam proflarent , ac Ducem Magnum Byrgerifiliumjam ele-

Bum Regem agnofcerent , & pofl ejus obitumfilium ejusdem natu maximum ,

acfle deinceps. Nulla etiam Thurchillum Marefchallum aliosque ex Regis con

-

fllianis injuria aut malevolentia profiqverentur, qvod Byrgerum opeconfllio-

quejuviflent. Hac firma rataquepermanfura etiam adflipulalione Regum Da-
dia

, Eirici &1 Haqvini Norvagia
, nec non Gerhardi Holfatia Comitis fle ob

-

x' — - • t • ‘in*' - •

tas invidiaque derivata. Ei imputatum
,
quod Ducibusperpetuo obflaculofuis

-

fit, ac multa , inficio Regefludque ipfinis authoritate , in regni ipforumque detri-

mentum egiflet, ac licetprofi haud pauca in contrarium adduceret, locum ta-

men eahabere neqviverunt ; nam qvodfieri vulgofilet, tranflhrefipem (lude-

bant, qvd erat deprelflsfima. Itaque Byrgerus aurem Ducibus prabens
, nec

intelligens per Thurchilli latusfi peti, comprehendi eumin villa Veflro- Gotho-

rum Lena
jujflt, ac vinBwn in Regiam Stocholmienfim abduci. Ubi cum deti-

netur
, divortium fecit cum ejus

,
qvam diximus,fihd Dux Valdemarus

,
quafii

(piritualis cognatio ( quodfi: in baptismate cum Valdemaro Thurchillus fide-

jusflffiet ) hoc ipjum poftularet. At illud vinculumJt nullumfuerit, cum mptidt

contraherentur
,
nec jam efle alicujus momenti potuit

, nifl ifhe aliaqve interve-

nijfentflmultates. Itaque haud multo pofl Thurchillus, nulla habitameritorum
ejus

, ac Regiper tot annos navatafideliter opera, memoria, prabere cervicem

carnifici coaBus eft. Ejus aliqvandiu corpus levi cejpite adobrutumjacuit ,
do-

nec interceflioni tandem bonorum in monafierium Minorum fepultura tradi-
tum

eft.

Memoratum fuperius
,
paitiones, qvar inter Dani a? Norvegizeqve

Reges aliqvoties eflent inita?, iterum faepiusqveruptas, occafione perdu-
ellium

, ac prascipue Jacobi Halandi» Comitis., qvod minus pacate agens

,

variis modis inducias interrumpebat. (Qvapropter Rex Eiricns, habito

Helfenburgi procerum conventu , etiam extorres , datis ipfis fidei ac fecuri-